
ıA›\"` 

/ı 

Š: 
Ĺ/ , , , V , 

, ZDRAVOTNICKA ZACHRANNA SLUZBA KARLOVARSKEHO KRAJE 
` Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 36006 Karlovy Vary l lD datové schránky: 7eumahf 
ší “---“--- “ “““ “ “ `/\-\}\y` "/kıuwru-1,7;/rv/(-gn/\ / 

DODATEK č. 1 V KE KUPNI SMLouvE 
Č. 018/ZZS/2020 

uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení pro Zadání veřejně zakázky malého rozsahu 

ZÁLožNí ZDRAVOTNICKÉ OPERAČNÍ STŘEDISKO, ČÁST B. ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ vč. 
ROZŠÍŘENÍ STÁvAJícíHO 

SMLUVNÍ STRANY: 

1) Organizace: Zdravotnická Záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

se sídlem: Závodní 390/98c, 360 O6 Karlovy Vary 
ıčoz 00574660 
Dıčz cz0O57466O 
2aSt0Ur›€“à= 
bankovní spojení: ČSOB a.s. Praha, pobočka Karlovy Vary 
čisıø účtu; 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, vložka Pr 523 

(dále jen ,,kupující“)

a 

2) Společnost: RETIA, a.s. 
se sídlem: Pražská 341, zelené předměstí, 530 02 Pardubice 
ıčoz 25251929 
Dıčz cz699003219 
2flSr0“v@“à= 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králově, spisová 

značka B 1440 
COMMERZBANK Aktiengesellschaft bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen ,,prodávající“) 

kupující a prodávající dále též Společně označování jako ,,smluvní strany", níže uvedeného dne, měsíce a 
roku uzavřely podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“) dodatek č. 1 ke kupní smlouvě (dále těž dodatek). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Kupující a prodávající uzavřeli dne 14.7.2020 kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodávka 
Záznamověho zařízení pro Záložní Zdravotnické operační středisko a rozšíření stávajícího 
Záznamověho Zařízení, v souladu s požadavky technické specifikace v příloze č. 1 smlouvy, to vše za 

Stránka 1 Z 3



_ 7___›_____ ,__,.-. _7. z -v _. ._.___.. _ _.____.__„ . z. __4„_.7__~7_._ „vv -vv-vzvv z z vv' 'vz _Ĺ I/,_ ` Ä Ä, 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE 
Ji \ V 

.í 

'/ Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary [D datové schránky: 7eurnfll“ıí 

podmínek stanovených smlouvou a zadávacími podmínkami veřejně zakázky malého rozsahu 
„Záložní Zdravotnické operační Středisko ZZS KVK, část B. Záznamové Zařízení vč. rozšíření 
stávajícího“ dále jen „veřejná Zakázka“) Zahájenou dne 11.6.2020 uveřejněním na profilu zadavatele 
pod ev. číslem P20V00000347 (dále jen ,,zadávací řízení"), 

(B) mají smluvní strany Zájem uzavřít dodatek č. 1 ke kupní smlouvě a upravit si tak znění ustanovení 
3.10 Z důvodu odstranění administrativní chyby. 

článek 1. 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI A NABYTÍ VLASTNICKÉHO 

PRÁVA KUPUJÍCÍM, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU 
SMLOUVY 

Původní znění: 

3.10 " " ' " ˇ' ˇ ` ' ' ' ˇ " Hnickýchjepověřen: 

Nově znění: 

3.10 Prodávající tímto prohlašuje, že jednáním ve věcech technických je pověřen: 

ıı -zznın ıı„.v..,, v ........ „.. 

článek 2. 
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

10.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně a řádně se informovat o všech podstatných skutečnostech, které 
mohou mít vliv na plnění dle smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění smlouvy. 

10.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu, přičemž prodávající obdrží dva 
výtisky a kupující obdrží dva Výtisky. 

10.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu prodávajícím a kupujícím a účinnosti dnem uveřejnění v 
Registru smluv, dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku 
v registru smluv zajistí kupující a výsledek Zveřejnění oznámí prodávajícímu na adresu: 

10.4. Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

Stránka 2 Z 3



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE 
A 

,il
y 

._ v--- J' 41-- ..-Í./n `^' ˇ/ Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 36006 Karlovy Vary ' ID datové schránky: 7eLımahŠ 
ˇ

` 

10.5. Smluvní strany prohlašuji, že dodatek uzavřely na základe vážné a svobodne vůle, nikoliv v tísni za 
nápadné nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že dodatek 
pečlivě pročetly, jejímu obsahu Zcela porozumèly a bezvýhradnè S nim souhlasí a na důkaz toho 
připojuji sve vlastnoručni podpisy. 

Karlovy Vary, dne Pardubice, dne ` 

Karıøvarskêhø Kraje, RETÍA, 3.5. 
příspěvková organizace 

Kupující Prodávající 

Stránka 3 Z 3


